ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

П Р И К А З

 [REGNUMDATESTAMP]

г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России
от 27 октября 2021 года № ОД-2165

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Банка России от 27 октября 2021

года № ОД-2165 «Об утверждении состава совета Федерального

общественно-государственного фонда по защите прав вкладчиков и

акционеров и об отмене отдельных приказов Банка России» (с изменениями)

следующие изменения:

1.1. Слова
«Мамута Михаил

Валерьевич
– руководитель Службы по защите прав

потребителей и обеспечению доступности
финансовых услуг Банка России»

заменить словами

«Шервуд Елена
Игоревна

– заместитель руководителя Службы по
защите прав потребителей и обеспечению
доступности финансовых услуг Банка
России».

1.2. Слова
«Медведев Андрей

Валериевич
– директор Юридического департамента

Банка России»

2

заменить словами

«Демкина Екатерина
Олеговна

– заместитель директора Юридического
департамента Банка России».

1.3. Слова
«Федоров Святослав
Леонидович

– советник руководителя Службы по защите
прав потребителей и обеспечению
доступности финансовых услуг Банка
России»

заменить словами

«Федоров Святослав
Леонидович

– руководитель экспертной группы Службы
по защите прав потребителей и
обеспечению доступности финансовых
услуг Банка России».

1.4. Слова
«Чебесков

Иван Александрович
(по согласованию)

– директор Департамента финансовой
политики Министерства финансов
Российской Федерации»

заменить словами

«Сидорчук Евгения
Леонидовна
(по согласованию)

– начальник Отдела развития финансовых
рынков Департамента финансовой
политики Министерства финансов
Российской Федерации».

2. Департаменту по связям с общественностью опубликовать

настоящий приказ в «Вестнике Банка России» и разместить на официальном

сайте Банка России в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Банка России Э.С. Набиуллина